МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛАНГЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.07.2025г.                                                                                                   № 82

О принятии заявлений и зачислении в 1-ый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять заявление и зачислить в 1-ый класс на 2025-2026 учебный год

следующих детей в количестве 21 человек

1 Башкирову Карину Сергеевну
2 Ефимова Константина Владимировича

3 Иванова Тимофея Васильевича

4 Иванову Анастасию Алексеевну

5 Иванову Полину Константиновну

6 Кельмакова Илью Андреевича

7 Лискова Хамиля Владимировича

8 Мартьянова Матвея Максимовича

9 Михайлова Андрея Алексеевича

10 Наумова Руслана Геннадьевича

11 Николаеву Дарину Александровну

12 Орехова Артема Евгеньевича

13 Петрову Юлию Федоровну

14 Самсонову Ангелину Сергеевну

15 Смирнову Софию Александровну
16 Соловьёва Илью Александровича

17 Степанову Есению Эрнестовну

18 Тарасова Егора Юрьевича

19 Эманова Артема Сергеевича

20 Юнусову Саяну Инверовну

21 Яковлеву Екатерину Евгеньевну

2. Заведующей канцелярией Викторовой Олесе Анатольевне

сформировать личные карты обучающихся.

Директор школы: __________ С.И.Самикова

		2025-07-01T09:45:14+0300
	Самикова Светлана Ильинична
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью